РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  « 20 » апреля  2022 года  № 5 -р
г. Чухлома

О создании общественного совета при главе Чухломского муниципального района Костромской области
и утверждении его состава

	В соответствии с  Положением об общественном совете при главе Чухломского муниципального района Костромской области, утвержденным постановлением главы Чухломского муниципального района Костромской области от 25 июня 2015 года № 6,
         1.   Создать общественный совет при главе Чухломского муниципального района Костромской области.
         2. Утвердить состав общественного совета при главе Чухломского муниципального района Костромской области (приложение).
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Чухломского муниципального района   Костромской области  О.В. Скворцову.
         4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Чухломского
муниципального района					                   В.В.Бахвалов

  Приложение
к распоряжению  главы Чухломского
муниципального района Костромской области
от « 20  » апреля 2022 года  № 5 -р

Состав
общественного совета при главе Чухломского муниципального района
Костромской области (далее –Общественный совет)

	Дурягина Тамара Ивановна-

Шарганова Мария Викторовна-
	председатель Общественного совета, председатель  женсовета Чухломского муниципального района, председатель оргкомитета фестиваля «Чухломская Пуговка» Чухломского муниципального района Костромской области;

председатель  профсоюза работников культуры; секретарь Общественного совета;

	Члены Общественного совета

	Большаков Дмитрий Сергеевич-
	директор МКУК «Кинотеатр «Экран» городского поселения город Чухлома  Чухломского муниципального района Костромской области им.М.И.Пуговкина;

	Ермолаева Анна Николаевна-
	фельдшер кабинета медицинской
профилактики ОГБУЗ « Чухломская ЦРБ»;

	Замышляева Татьяна Владимировна-
	методист по работе с детьми МКУК Межпоселенческая библиотека Чухломского  муниципального района Костромской области;

	Кузнецова Вера Яковлевна-
	представитель ветеранской организации Чухломского района;

	Налётов Лев Николаевич-
	Почетный гражданин Чухломского муниципального района, врач –офтальмолог ОГБУЗ  «Чухломская ЦРБ»;

	Плюснина  Наталья Ивановна-
	председатель районной  Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;

	Рыжова Татьяна Евгеньевна-
	председатель первичной ветеранской организации с.Шартаново, председатель ТОС с.Шартаново, депутат Собрания депутатов Чухломского муниципального района Костромской области;

	Стратонникова Валентина Александровна-

индивидуальный предприниматель;

	Хоробрых Ольга Сергеевна-
	помощник депутата Костромской областной Думы Баранова А.Б., исполнительный секретарь Чухломского районного  местного отделения ВПП «Единая Россия»;

	Цветков Виктор Михайлович-
	председатель ветеранской организации правоохранительных органов МВД Чухломского района, председатель общественного движения по Чухломскому муниципальному району «Бессмертный полк»;

	[bookmark: _GoBack]Чаловская Надежда Павловна-
	депутат Совета  депутатов Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области; председатель ТОС №2 д.Белово.